

Společnost Horní Stropnice

a

Obec Horní Stropnice

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO

Název akce: Výměna kanalizace Horní Stropnice – okolo školy

Číslo smlouvy o dílo: S19-018-0002

R

DODATEK Č. 1

Číslo u objednatele:

Číslo u zhotovitele: S19-018-0002

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Obec Horní Stropnice
Sídlo: Horní Stropnice 68, 373 35 Horní Stropnice
Zastoupený: Václav Kučera, starosta obce
Korespondenční adresa: Horní Stropnice 68, 373 35 Horní Stropnice
IČO: 002 44 929
DIČ: CZ00244929
Číslo účtu: 5025231/0100
Telefon: 386 327 122
E-mail: ouhstropnice@volny.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Václav Kučera, starosta obce, tel.: 602 307 415
Ve věcech technických Václav Kučera, starosta obce, tel.: 602 307 415
Ve věcech plnění a převzetí díla Ing. František Vaněček, místostarosta obce, tel.: 724 181 420

Zhotovitel

Společnost Horní Stropnice
Sídlo společnosti: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice
Správce společnosti:
Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby JIH
Korespondenční adresa: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Číslo účtu: 994404 – 0147137001 / 0800
Telefon: 385 102 290
E-mail: vhs@swietelsky.cz

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Martin Hondlík, zmocněnec, tel.: 602 146 663
Ve věcech technických Martin Hondlík, ředitel oblasti, tel.: 602 146 663
Ve věcech plnění a převzetí díla Martin Hondlík, ředitel oblasti, tel.: 602 146 663
Stavbyvedoucí: Miroslav Korčák, tel.: 724 947 527

Společník:

Obchodní firma: **Jindřich David, fyzická osoba**
Sídlo: Nová Ves 118, 373 15 Nová Ves
Zastoupený: Jindřich David
IČO: 63251761
DIČ: CZ6906031231
Obchodní rejstřík: fyzická osoba nezapsaná v OR
(společně dále jen **zhotovitel**)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

Článek 2. Předmět díla se mění následujícím způsobem:

2. Předmět díla

Stoka Bzkrácena o 42,8 m

Stoka A1.....prodloužena o 43,2 m

Článek 3. Termíny plnění se mění následujícím způsobem:

3. Termíny plnění

Sjednávají se následující závazné termíny:

Předání staveniště:	po podpisu této smlouvy
Zahájení prací:	předpoklad červen 2018
Dokončení díla:	do 12. 10. 2018

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Horní Stropnici dne 20.9.2018

V Českých Budějovicích dne 6. 9. 2018

Obec Horní Stropnice
objednatel

OBEC ③
Horní Stropnice
374 01 Trhové Sviny
okres České Budějovice

.....
Václav Kučera, starosta obce

Společnost Horní Stropnice
zhotovitel

.....
SWIETELSKY ④
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495
Martin Hondlík, zmocněnec
SWIETELSKY stavební s.r.o. 35 599, DIČ: CZ480 35 599

.....
Jindřich DAVID
Jindřich David STAVEBNÍ PRÁCE
873 15 Nová Ves u Č. Budějovic č. 118
Tel.: 387 241 503
602 202 703, 602 641 312
IČ: 66251781 DIČ: CZ6903601231

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Stoka A1 +43,2m , B -42,8m _Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		0,00	
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00% 15,00%	0,00 0,00	0,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Stoka A1 +43,2m , B -42,8m _Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01 -		0,00	0,00
Stoka			
A1+43	SO 01 - Stoka A1+43,2m	133 703,44	161 781,16
SO 02 -			
Stoka B-42,8	SO 02 - Stoka B-42,8m	-133 703,44	-161 781,16

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stoka A1 +43,2m , B -42,8m_Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy
Objekt:

SO 01 - Stoka A1+43,2m

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		133 703,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	133 703,44 0,00	21,00% 15,00%	28 077,72 0,00
Cena s DPH		v CZK 161 781,16	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stoka A1 +43,2m , B -42,8m_ Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy
Objekt: SO 01 - Stoka A1+43,2m
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		133 703,44
HSV - HSV		133 703,44
1 - Zemní práce		49 089,13
4 - Vodorovné konstrukce		3 153,60
5 - Komunikace pozemní		7 344,00
8 - Trubní vedení		37 993,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		18 135,71
997 - Přesun sutě		1 425,60
998 - Přesun hmot		16 562,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Stoka A1 +43,2m , B -42,8m_ Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy

Objekt:

SO 01 - Stoka A1+43,2m

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 703,44

D HSV HSV

133 703,44

D 1		Zemní práce				49 089,13	
1	K	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	43,200	30,00	1 296,00
PP					43,200		
VV		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm			43,200		
VV		Součet					
2	K	113107242	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živýchých tl 100 mm	m2	43,200	35,60	1 537,92
PP							
VV		Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živýchých tl 100 mm			43,200		
VV		Součet					
3	K	115101201	Čerpání vody do 10m výšky <500 l/min	h	15,000	50,00	750,00
PP		Čerpání vody do 10m výšky <500 l/min					
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 l/min	d	2,005	50,00	100,25
PP		Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 l/min					
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200	m	2,000	242,00	484,00
PP		Dočasné zajištění potrubí DN do 200					
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,000	195,00	195,00
PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
7	K	120001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,414	260,00	2 707,64
PP		Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení					
VV		2,54*2,05*2			10,414		
VV		Součet					
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	86,400	190,00	16 416,00
PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3					
VV		43,2*1,0*2,0			86,400		
VV		Součet					
9	K	132201209	Příplatek za lepicost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	86,400	15,00	1 296,00
PP		Příplatek za lepicost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3					
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	172,800	5,00	864,00
PP		Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m					
VV		(43,2*2)*2			172,800		
VV		Součet					
11	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	172,800	2,00	345,60
PP		Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m					
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	24,048	60,00	1 442,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			19,44*4,32*0,288		24,048		
W			Součet		24,048		
13	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	0,000	80,00	0,00
PP			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m				
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,048	63,80	1 534,26
PP			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
W			19,44*4,320*0,288		24,048		
W			Součet		24,048		
15	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	24,048	50,00	1 202,40
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3				
16	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	24,048	15,00	360,72
PP			Uložení sypaniny do násypů nezhuťných				
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	62,352	85,00	5 299,92
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním				
W			86,4-24,048		62,352		
18	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny	m3	19,440	160,00	3 110,40
PP			Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny				
W			43,2*1*0,45		19,440		
W			Součet		36,742	170,00	6 246,14
19	M	583313450	kamenivo těžené drabné frakce 0-4	t			
PP			kamenivo těžené drabné frakce 0-4				
W			19,44*1,89		36,742		
20	K	R11510101300	Převádění vody při rekonstrukci jednotné kanalizace do DN300	m	20,000	195,00	3 900,00
PP			Převádění vody při rekonstrukci jednotné kanalizace do DN300				
D	4		Vodorovné konstrukce				3 153,60
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	4,320	560,00	2 419,20
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku				
W			43,2*1*0,1		4,320		
W			Součet		4,320		
22	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,288	2 550,00	734,40
PP			Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop				
W			4*0,6*0,6*0,2		0,288		
W			Součet		0,288		
D	5		Komunikace pozemní				7 344,00
23	K	566901234	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	43,200	170,00	7 344,00
PP			Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm				
D	8		Trubní vedení				37 993,40
33	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC, PP otevřený výkop sklon do 20 % do DN 300	m	43,200	220,00	9 504,00
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC, PP otevřený výkop sklon do 20 % do DN 300				
34	M	286171520	trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250	kus	7,870	3 620,00	28 489,40
PP			trubka kanalizační PP SN 12, dl.6m, DN 250				
W			43,2/6*1,093		7,870		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 135,71
71	K	919735112	Řezání stávajícího živého koryta hl do 100 mm	m	86,400	71,10	6 143,04
PP			Řezání stávajícího živého koryta hl do 100 mm				
W			43,2*2		86,400		
W			Součet		86,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,920	210,00	5 443,20
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
	VV		(43,2*1*0,3)*2		25,920		
73	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	362,880	9,12	3 309,47
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km		362,880		
	VV		25,92*14		362,880		
	VV		Součet				
74	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,920	125,00	3 240,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)				
	D	997	Přesun sutě				1 425,60
79	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	25,920	55,00	1 425,60
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot				
	D	998	Přesun hmot				16 562,00
80	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	63,700	260,00	16 562,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stoka A1 +43,2m , B -42,8m_ Výměna kanalizace Homí Stropnice-okolo školy
Objekt:

SO 02 - Stoka B-42,8 m

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH		-133 703,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-133 703,44 0,00	21,00% 15,00%	-28 077,72 0,00
Cena s DPH		v CZK -161 781,16	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stoka A1 +43,2m , B -42,8m_ Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy

Objekt:

SO 02 - Stoka B-42,8 m

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

1 - Zemní práce	-53 644,40
4 - Vodrovné konstrukce	-3 452,16
5 - Komunikace pozemní	-8 731,20
8 - Trubní vedení	-37 641,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-13 215,13
997 - Přesun sutě	-847,41
998 - Přesun hmot	-16 172,00

-133 703,44

-133 703,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stoka A1 +43,2m . B -42,8m_ Výměna kanalizace Horní Stropnice-okolo školy

Objekt: SO 02 - Stoka B-42,8 m

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-133 703,44

D HSV HSV

-133 703,44

D 1		Zemní práce					
1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-51,360	30,00	-1 540,80
PP							
VV		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm					
VV		-42,8*1,2					
		Součet					
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	-51,360	35,60	-1 828,42
PP							
PP		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm					
3	K	115101201	Čerpání vody do 10m výšky <500 l/min	h	-40,000	50,00	-2 000,00
PP							
PP		Čerpání vody do 10m výšky <500 l/min					
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 l/min	d	-5,000	50,00	-250,00
PP							
PP		Pohotovost čerpací soupravy do 10m výšky <500 l/min					
5	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí DN do 200	m	-4,000	242,00	-968,00
PP							
PP		Dočasné zajištění potrubí DN do 200					
6	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení	m3	-8,200	260,00	-2 132,00
PP							
PP		Příplatek za zřízení výkopávk v blízkosti podzemního vedení					
VV		-4*2,05*1					
VV		Součet					
7	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3	m3	-105,288	190,00	-20 004,72
PP							
PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3 objemu do 1000 m3					
VV		-42,8*2,05*1,2					
VV		Součet					
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3	m3	-105,288	15,00	-1 579,32
PP							
PP		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tl. 3					
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	-175,480	5,00	-877,40
PP							
PP		Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m					
VV		-42,8*2,05*2					
VV		Součet					
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	-175,480	2,00	-350,96
PP							
PP		Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m					
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-25,920	60,00	-1 555,20
PP							
PP		Svislé přemístění výkopku z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m					
VV		- (20,544+5,136+0,24)					
VV		Součet					
12	K	160001101	Vodorovná přemístění do 500 m vlnitostí /foukaním - kameniny tl. 4 až 4	m3	0,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4							
14	K	167101102	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-25,920	50,00	-1 296,00
D 5							
15	K	171201101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-25,920	15,00	-388,80
D 6							
16	K	174101101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	-79,368	85,00	-6 746,28
D 7							
17	K	175101101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	-79,368	160,00	-3 287,04
D 8							
18	M	583313450	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	t	-38,828	170,00	-6 600,76
D 9							
19	K	R11510101300	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m	-3,000	195,00	-585,00
D 10							
20	K	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny	m3	-20,544	160,00	-3 287,04
D 11							
21	K	451573111	Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny	m3	-20,544	160,00	-3 287,04
D 12							
22	K	452311141	Součet	t	-38,828	170,00	-6 600,76
D 13							
23	K	566901234	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	m	-3,000	195,00	-585,00
D 14							
24	K	451573111	Převádění vody při rekonstrukci jednotné kanalizace do DN300	m3	-5,136	560,00	-2 876,16
D 15							
25	K	452311141	Lože pod potrubí oteplený výkop ze štěrkopísku	m3	-5,136	560,00	-2 876,16
D 16							
26	K	452311141	Lože pod potrubí oteplený výkop ze štěrkopísku	m3	-5,136	560,00	-2 876,16
D 17							
27	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 oteplený výkop	m3	-0,240	2 400,00	-576,00
D 18							
28	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 oteplený výkop	m3	-0,240	2 400,00	-576,00
D 19							
29	K	452311141	Součet	m2	-51,360	170,00	-8 731,20
D 20							
30	K	452311141	Komunikace pozemní	m2	-51,360	170,00	-8 731,20
D 21							
31	K	452311141	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	-51,360	170,00	-8 731,20
D 22							
32	K	452311141	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	-51,360	170,00	-8 731,20
D 23							
33	K	871373121	Trubní vedení	m	-42,800	220,00	-9 416,00
D 24							
34	M	286171520	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC, PP oteplený výkop sklon do 20 % do DN 300	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 25							
35	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 26							
36	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 27							
37	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 28							
38	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 29							
39	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 30							
40	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 31							
41	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 32							
42	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 33							
43	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 34							
44	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 35							
45	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 36							
46	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 37							
47	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 38							
48	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN 250	kus	-7,797	3 620,00	-28 225,14
D 39							
49	M	286171520	Trubka kanalizační PP SN 12, dl. 6m, DN				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet		-215,712		
76	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-15,408	125,00	-1 926,00
PP			Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)				
D 997			Přesun sutě				-847,41
80	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-15,408	55,00	-847,41
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot				
D 998			Přesun hmot				-16 172,00
81	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-62,200	260,00	-16 172,00
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				